
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ, ЧЕТВРТА ГОДИНА, 
ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК, АКАДЕМСКА 2018/2019 ГОДИНА, 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ – КИЧЕВО 
 

Датум Предмет Предметен наставник Време на почеток 

10.06.2019  
(понеделник) 

Меѓународно трговско право Вонреден проф. д-р Саша Дукоски 11:00 

Граѓанско право-применета 
програма 

Вонреден проф. д-р Саша Дукоски 11:00 

11.06.2019 
 (вторник) 

Право на интелектуална 
сопственост 

Проф. д-р Арсе Петрески 11:30 

Судски систем 
 

Проф. д-р Арсе Петрески 11:30 

12.06.2019 
 (среда) 

Монетарна економија Вонреден проф. д-р Елизабета 

Тошева 

10:00 

12.06.2019 
 (среда) 

Малолетничко казнено право Вонреден проф. д-р Никола 
Тунтевски 

10:00 

17.06.2019 
(понеделник) 

Арбитражно право Доц. д-р Мирјана Ристовска 11:00 

Меѓународно приватно право Доц. д-р Мирјана Ристовска 11:00 

Вонпарнично и извршно право Доц. д-р Мирјана Ристовска 11:00 

Криминалистика Доц. д-р Ангелина Станојоска 11:00 

Пенологија Доц. д-р Ангелина Станојоска 11:00 

18.06.2019 
 (вторник) 

Мултилатерална дипломатија Вонреден проф. д-р Младен 
Караџоски 

11:00 

21.06.2019 
(петок) 

Стечај и стечајна постапка 
 

Проф. д-р Светлана Николоска 14:30 

24.06.2019 
(понеделник) 

Деловно и договорно право Проф. д-р Александра Патоска 11:00 

Јавна и државна администрација Вонреден проф. д-р Бранко 
Димески 

11:00 

25.06.2019 
(вторник) 

Казнено право – применета 
програма 

Вонреден проф. д-р Никола 
Тунтевски 

10:00 

 


